15-02-2024 02:17:18

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

No endereço mencionado a rua é asfaltado , porém os moradores estão reclamando das dificuldades pois no
local possui acumulo de terra causando poças dificultando o trânsito no local, logo a população solicita o

recapeamento de asfalto no local para facilitar o acesso. Certo de Vosso entendimento, Subscrevo-me.

Solicito recapeamento de asfalto no endereço mencionado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-05-2017

RUA PEDRO FERREIRA GOMES, 18, ANTIGA 05 , TOCANTINS, 38.415-240, UBERLÂNDIA -
MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - NIVELAMENTO / RECAPEAMENTO ASFÁLTICO Nº 5241/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MARCOLINO RIBEIRO, 258, JARDIM IDAIA, 38.411-382, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pastor Átila

Sala das Sessões, 9 de maio de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Pastor Átila

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pastor Átila 1

1Total